perse et suas quasque submissas et subordinatas
 personas sub vadio simili et speciali vadio aliorum
 Duorum Millium flor. polon. per eandem rationem
 Komorowski vel eorum pariter ob non completionem adven-
 tam in parte quam in toto tota quos opus fuerit ad solvenda
 succumbendo. Ceterum idem memoratus regis Gnesus et
 duas Komorowsky se et suos successores in et sui bonis
 suis et rebus inscribit et obligat Jurisdictionem ranc. ob-
 ligationem authenticam de promptam ex Silesia et alia
 obsequia ad acta. Tertia Præmissorum ante decem annos
 annis anni transferre et transportare sub simili et
 speciali vadio Duorum Millium flor. polon. per eandem
 rationem Gnesum et duas Komorowsky vel eorum successores
 videlicet Gnesus Joanni et Gasparo Roznowskym et
 ipsius pariter ob non transportum Jurisdictionis partem pro-
 pter et loco supra expressis ad solvenda succumbendo
 Ita quibus quod vadio vel vadij modo præmissa succu-
 bit ac si aliqua parte non completa completis præ-
 missis Civitatis exis memoratus regis vel eorum successores
 Ad Instans prefatorum obligatoriam suorum Gneso
 rum Joanni et Gasparo Roznowskym aut eorum po-
 steriorum Ad Officium præ Capite Prefatorum Præmissi-
 onum ex tunc expressis supra expressis memoratis semper
 in primo Ceterum tenore tanquam peremptorio. Partem
 pariter videlicet pro vadijque prefatorum ac si aliqua parte
 non completa tum Civitatis omnibus tam in parte quam in
 toto tota quos opus fuerit se habere facere debent et tenentibus
 seque ac suos successores obligat eundem tenorem primum
 peremptorium et alios omnes consequentes eundem causam
 tenore semper peremptories vera infirmitate prima
 cum minorantibus successorum legunt infra bel-
 licam Regum servitia militari ac Munimenta ad
 Civitatem vel alios quibusvis legalibus imperiis

et Dillontis

et Dillontibus non differt ad quicquid ultra pro-
 ximas Termos officij prefatorum Capite Præmissorum
 tione sibi non recipiunt nullasque mones et possessiones
 ac eorum possessiones facient ac quicquid via p[er] se sim-
 pliciter vel litate Evasionibus. Suspensionibus factis
 hys Juri publicane Terri bello Conventionibus et alijs
 quibusvis Juri remissis et defectis non subterfugiant
 hac sui parte Jurisdictione ad Præmissa mediante.

Komorowski et Ro- snowski Roborant

Comparantes per coram Officij Prefatorum Capite
 Capite Præmissorum Gneso Andreas Komorowsky
 ab una, et Joannes Roznowsky qui suo et Gneso Gas-
 paro Roznowsky suis sui germanis et habitacione cavet
 et separatim sui omnes bonis suis ac suis pariter inscribit
 et obligat nemine, inentibus sibi et eorum pariter
 et Terri habitibus Juribus. Jurisdictionis hys quibus pro-
 pter et competens Ranc. Partem aut Jurisdictionem Capite
 Capite Præmissorum quoad actum hunc attinet per
 Jurisdictionem ac bonis suis et rebus totaliter et plenarie
 incorporatis et subiectis palam libere, publice ac
 per expressum ignorant et quilibet illorum suo pro inter-
 esse est Quia ipsi se et suos successores in et sui bo-
 nis suis et rebus ac suis pariter scilicet et laboribus
 inscribunt et obligant mutuo et invicem una parte
 alteri ac pariter inscribunt et obligant prefatorum Jurisdictionem
 certam inter se et rebus habitacione quarumvis annis et
 condonum in ranc. Jurisdictionem de statu et statu
 Præmissorum dicit tenore anno partem conferunt mani-
 bus proprijs eandem rationem subscript et sigil-
 ly obligant in civitate et singulis eiusdem Jurisdictionem

concernibus punctis et articulis legationibus et
 articulis Universis tamen toto quam in parte fuerit
 hoc tenore completum, exequi, ac invidabiliter offerre,
 et citari et singulis eiusdem Universitatis conditionibus et
 contentis hoc quos opus fuerit statim ad Insuper p
 ferri et Insuper p^rfecti ad predictam Universitatem in
 toto vestigia referent satisfactis Sub vadio Ducum Mil
 lium flor Poloz per partem partem cum successoribus ad no
 completionem promissionum suarum tam in parte quam in to
 to hoc quos opus fuerit ad solvendo succumbendo Et
 feram predictam partem videlicet viginti sex suis
 successoribus in et per bonis suis et ceteris ac suis perquis
 itis et laboribus insistent et obligent p^resens una pars et
 hoc ac per Insuper p^rfecti ex his Artibus Statibus Ca
 thedris ac Terris Promissionibus ante secutum huius
 anni hactenus et hactenus sine etiam quibus
 Regni autentica Vice perpetuitatis in se laboribus
 sub simili et speciali vadio aliorum Ducum
 Millium flor Poloz sine continuatione sine etiam
 minime ad non hactenus Insuper p^rfecti p^resens et
 hoc superpassis per partem partem cum successoribus ad
 solvendo succumbendo Et circa quam hactenus
 Insuper p^rfecti ratione privaty q^ris Insuper Joa
 nes Rostovschy sui cum per in et per bonis suis
 et ceteris ac suis perquis insistent et obligent p^resens
 eidem Nobili Andree Komorovichy et ipsius per
 Insuper Gasparum Rostovschy fratri suum zema
 rum hoc consentiendo per eum sui Insuper partem
 vel talem in simili aut replicatione forma facienda
 in ista quibus Regni autentica Vice perpetui
 tatis in se laboribus adducere et per statim huius
 promissa exequatur ab eo offerre Sub vadio
 aliorum Ducum Millium flor

Poloz per eundem Insuper Joannem Rostovschy vel
 eius per eundem Insuper Andree Komorovichy vel
 illius per eundem non completionem promissionum suarum et sing
 lorum tam in parte quam in toto hoc quos opus fuerit
 ad solvendo succumbendo Pro quibus quidem vadio
 vel vadio non p^resens p^resens ac aliqua p^resens
 non completa tum Ceteris alij Statibus ex his Insuper per
 sua Insuper p^resens Insuper partem alle
 gatione vel illius successoribus ad offerre per Caspary Caspary
 promissionibus ex tunc in esse p^resens mediantes semper
 in primo Ceteris tenore tenore peremptoria p^resens
 partem videlicet pro vadio vel vadio huius ac
 qua partem non completa tum Ceteris alij tam in par
 te quam in toto hoc quos opus fuerit satisfactis et debet
 et tenetur, seorsum ac suis successoribus obligat eundem
 tenorem p^resens peremptoria et alios omnes consequentes
 eiusdem tenore semper peremptoria, vera infirm
 tate pro maiori minoritate successoribus legere infra
 vel extra Regnum, Militaria, ad Munitio
 na ad Evictorem vel alij quibusvis p^resens vel
 legibus impedimentis non differet ad quietem illam
 proximos tenore huius huius Caspary Promissionibus Dilectis
 sibi non recipere nullasq^{ue} mores appellationes ac
 eorum processiones facere ac p^resens huius p^resens
 ribus vel tenore Evictionibus Suspensionibus factis
 Insuper p^resens Insuper bello Conventionibus vel alij
 quibus Insuper videlicet et defensas non subterfugiet
 hoc sua partem Insuper ad p^resens mediantes.